

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 05/17

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník níže uvedeného dne, měsíce a roku

takto:

**Objednatel:** Městys Pozlovice  
Hlavní 51  
763 26 Pozlovice  
zastoupení: Ing. Olga Tkáčová – starostka  
IČ: 00568708

**Zhotovitel:** ZEVOS stavby s.r.o.  
Nádražní 25  
686 11 Uherské Hradiště  
zastoupení: Ing. Pavel Vítek - jednatel  
IČO: 27699846  
DIČ: CZ27699846  
Bank. spojení: GE Money Bank, a.s. čís. účtu: 181274763/0600  
Zápis v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 901

V souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. 05/2017 uvedeném v čl.V, odst.1 uzavírají smluvní strany tento dodatek č.,1, který doplňuje nebo mění následující ustanovení ve vztahu k realizaci stavby.

### III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět díla se upravuje o konstrukce a práce v rozsahu uvedeném v soupisu víceprací a soupisu méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

### V. CENA DÍLA

Cena za dílo se mění takto :

Cena dle SOD bez DPH	1 981 708,- Kč
DPH 21%	416 159,- Kč
Cena dle SOD vč. DPH	2 397 867,- Kč
Vícepráce bez DPH	117 952,- Kč
Méněpráce bez DPH	-21 612,- Kč
Nová cena díla vč.dod. č. 1 bez DPH	2 078 048,- Kč
DPH z ceny díla vč. dodatku č.1	436 390,- Kč
<b>Cena dle SOD vč. dod. č. 1 a vč. DPH</b>	<b>2 514 438,- Kč</b>

Ustanovení ostatních článků smlouvy nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Příloha : soupis víceprací  
soupis méněprací

V Pozlovicích dne 14.8.2017

V Uherském Hradišti dne 14.8.2017



MĚSTYS POZLOVICE  
Hlavní 51, Pozlovice  
763 26 Luhačovice  
IČ: 00568708 ①

.....  
Ing. Olga Tkáčová  
starostkajednatel

.....  
Ing. Pavel Vítek

**ZEVOS stavby s.r.o.**  
UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
IČ: 27699846 -3-  
DIČ: CZ27699846

**REKAPITULACE:**

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost
001	Zemní práce	4 266	-
002	Základy	4 004	3,688
0063	Podlahy a podlahové konstrukce	36 697	2,375
0064	Výplně otvorů	11 242	-
009	Ostatní konstrukce a práce	4 230	0,422
0096	Bourací práce	1 997	-
0099	Staveništní přesun hmot	1 569	-
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>64 005</b>	<b>6,485</b>
021	Silnoproud	6 979	-
024	Vzduchotechnika	29 593	-
<b>Oddíly montážních prací celkem</b>		<b>36 572</b>	-
721	Vnitřní kanalizace	17 375	-
<b>Oddíly prací PSV celkem</b>		<b>17 375</b>	-
<b>CELKEM</b>		<b>117 952</b>	<b>6,485</b>

# Účelový rozpočet

Projekt: Šatny Pozlovice 3 - vícepráce

Strana: 2

Datum: 14.8.2017

## 001 Zemní práce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 132 20-2101	C	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hor. 3	001	m3	2,805	849,00	2 381	-
2. 162 20-1203	C	Vodorovné přemístění výkopku kolečkem do 50 m	001	m3	2,805	672,00	1 885	-
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>4 266</b>	<b>-</b>

## 002 Základy

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 275 31-3511	C	Beton základových patek prostý C16/20	002	m3	1,552	2 580,00	4 004	3,688
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>4 004</b>	<b>3,688</b>

## 0063 Podlahy a podlahové konstrukce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 919 73-5110	X	Dořezání betonové dlažby tl.40mm	0063	m	6,600	132,00	871	-
2. 596 21-1131	C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm - dodávka dlažby investor	0063	m2	6,000	223,00	1 338	0,469
3. 917 86-2111	C	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	0063	m	10,000	197,50	1 975	1,356
4. 592 17410	H	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25	0063	kus	10,000	117,00	1 170	0,550
5. 639 58-1111	X	D+M zámkové dlažby tl. 60mm vč. specifikace	0063	m2	53,915	432,00	23 291	-
6. 639 58-1111	X	D+M zámkové dlažby tl. 60mm vč. specifikace	0063	m2	7,260	432,00	3 136	-
7. 639 58-1112	X	D+M recyklátu pod ZD	0063	m2	53,915	84,00	4 529	-
8. 639 58-1113	X	Předláždění vstupu ZD	0063	m2	1,755	220,00	386	-
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>36 697</b>	<b>2,375</b>

## 0064 Výplně otvorů

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 64-D5	X	D5 - Stavební úpravy pro rozšíření otvoru vč. bourání, překladů, opravy omítek	0064	kpl	1,000	5 820,00	5 820	-
2. 64-O4A	X	Okno O4 s příčkou - rozdíl cen	0064	m2	2,700	540,00	1 458	-
3. 064 99-0001	X	Přesklení okna	0064	ks	2,000	650,00	1 300	-
4. 648 99-1113A	X	Osazení parapetů - šířka na 350 mm - rozdíl cen	0064	m	44,400	60,00	2 664	-
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>11 242</b>	<b>-</b>

## 009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 899 33-1111	C	Podbetonování poklopu šachty	009	kus	1,000	1 230,00	1 230	0,422
2. 899 52-1454	X	Osazení stolů a laviček do betonových patek	009	ks	6,000	500,00	3 000	-
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>4 230</b>	<b>0,422</b>

## 0096 Bourací práce

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 113 10-6121	C	Rozebrání dlažeb nebo dílců	0096	m2	13,260	37,80	501	-

# účetní rozpočet

Projekt: Šatny Pozlovice 3 - vícepráce

Strana: 3

Datum: 14.8.2017

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
2.	113 20-2111	C	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	0096	m	5,500	54,10	298	-
3.	979 08-4212	C	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m kolečkem	0096	t	2,627	456,00	1 198	-

Kapitola celkem: 1 997 -

## 0099 Staveništní přesun hmot

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	998 01-1002	P	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	0099	t	6,485	242,00	1 569	-

Kapitola celkem: 1 569 -

## 021 Silnoproud

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	021 99-0001	X	Úprava hromosvodu - dle přílohy	021	kpl	1,000	6 979,00	6 979	-

Kapitola celkem: 6 979 -

## 024 Vzduchotechnika

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	024 99-0001	X	Odkouření gamatek a ventilátor - dle přílohy	024	kpl	1,000	29 593,00	29 593	-

Kapitola celkem: 29 593 -

## 721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	
1.	721 99-0001	X	Vybourání stávající šachty 600/600/700 vč. likvidace	721	kpl	1,000	2 860,00	2 860	-
2.	721 99-0002	X	Výzdívka šachty 600/600/700	721	kpl	1,000	5 220,00	5 220	-
3.	721 99-0003	X	Dopojení kanalizačního potrubí	721	ks	2,000	780,00	1 560	-
4.	721 99-0004	X	D+M lapače sítěšních splavenin	721	ks	3,000	920,00	2 760	-
5.	721 99-0005	X	D+M kanalizačních tvarovek	721	ks	13,000	195,00	2 535	-
6.	721 99-0006	X	D+M kanalizace vč. výkopu a zásypu	721	m	2,000	1 220,00	2 440	-

Kapitola celkem: 17 375 -

**REKAPITULACE:**

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost
002	Základy	-8 904	-12,654
0063	Podlahy a podlahové konstrukce	-12 708	-
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>-21 612</b>	<b>-12,654</b>
<b>CELKEM</b>		<b>-21 612</b>	<b>-12,654</b>

**Podrobný rozpočet**

**Projekt: Šatny Pozlovice - méněpráce**

Strana: 2

Datum: 14.8.2017

**002 Základy**

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 212 75-2112	C	Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 80 nebo 100	002	m	-53,000	168,00	-8 904	-12,654
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>-8 904</b>	<b>-12,654</b>

**0063 Podlahy a podlahové konstrukce**

Ev.číslo	P	Text	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]
1. 639 59-1111	X	Obrubník zahradní v. 200 mm	0063	m	-5,650	162,00	-915	-
2. 639 59-1215	X	Okapový chodník z kačírku tl. 150 mm	0063	m2	-26,500	445,00	-11 793	-
<b>Kapitola celkem:</b>							<b>-12 708</b>	<b>-</b>